Rom 8, 32

God did not spare his own Son,  
but handed him over for us all.

## FERIA IV HEDOMADAE SANCTAE

Ant. ad introitum (Q538ai)

Cf. Phil 2, 10.8.11

In nomine Iesu omne genu flectatur,  
caelestium, terrestrium et infernorum:  
quia Dominus factus est oboediens usque ad mortem,  
mortem autem crucis:  
ideo Dominus Iesus Christus in gloria est Dei Patris.

Ant. ad communionem (Q541am = Q351am)

Mt 20, 28

## FERIA V HEBDOMADAE SANCTAE

### **Ad Missam chrismatis**

Ant. ad introitum (Q544ai)

Ap 1, 6

Iesus Christus fecit nos regnum et sacerdotes  
Deo et Patri suo:  
ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen.

Ant. ad communionem (Q556am)

Ps 88, 2

Misericordias Domini in aeternum cantabo;  
in generationem et generationem  
annuntiabo veritatem tuam in ore meo.

## WEDNESDAY OF HOLY WEEK

### Entrance Antiphon

Cf. Phil 2, 10.8.11

At the name of Jesus every knee must bend  
in heaven, on earth and under the earth,  
for the Lord was obedient even to death,  
death on a cross.  
Therefore Jesus Christ is Lord  
in the glory of God the Father.

### Communion Antiphon

Mt 20, 28

## THURSDAY OF HOLY WEEK

### The Chrism Mass

### Entrance Antiphon

Rev 1, 6

Jesus Christ has made us a Kingdom and Priests  
for his God and Father.  
To him be glory and power for ever and ever. Amen.

### Communion Antiphon

Ps 88, 2

I shall sing of the Lord's mercies for ever;  
from generation to generation  
my mouth will proclaim your truth.

## SACRUM TRIDUUM PASCHALE

## THE SACRED PASCHAL TRIDUUM

## FERIA V IN CENA DOMINI

### Ad Missam vespertinam

Ant. ad introitum (T558ai)

Cf. Gal 6, 14

Nos autem gloriari oportet  
in cruce Domini nostri Iesu Christi,  
in quo est salus, vita et resurrectio nostra,  
per quem salvati et liberati sumus.

### Lotio pedum

Antiphona 1 (T560an)

Cf. Io 13, 4.5.15

Postquam surrexit Dominus a cena,  
misit aquam in pelvim,  
et coepit lavare pedes discipulorum:  
hoc exemplum reliquit eis.

Antiphona 2 (T561an)

Cf. Io 13, 12.13.15

Dominus Iesus, postquam cenavit cum discipulis suis,  
lavit pedes eorum, et ait illis:  
« Scitis quid fecerim vobis ego, Dominus et Magister?  
Exemplum dedi vobis, ut et vos ita faciatis ».

Antiphona 3 (T562an)

Io 13, 6.7.8

Domine, tu mihi lavas pedes? Respondit Iesus et dixit ei:  
Si non laveris pedes, non habebis partem mecum.

V. Venit ergo ad Simonem Petrum, et dixit ei Petrus:  
--- Domine.

V. Quod ego facio, tu nescis modo: scies autem postea.  
--- Domine.

## THURSDAY OF THE LORD'S SUPPER